[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2011                                                                            № 19
 п. Нижнесортымский

О награждении
За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в гражданское и патриотическое воспитание молодёжи сельского поселения Нижнесортымский, в честь празднования 66-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне,
1. Наградить Благодарственным письмом главы сельского поселения Нижнесортымский:
1.1. Камалетдинова Альмира Наилевича - члена организации ветеранов боевых действий.
1.2. Тихоненко Владимира Дмитриевича - члена организации ветеранов боевых действий.

2. Подготовить к вручению  Благодарственные письма  главы сельского поселения Нижнесортымский заведующему сектором службы молодёжной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский С.М. Лумповой.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

П.В. Рымарев